ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 130/01 e Lei
Complementar nº 132/2001, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2009 e seguintes, TORNA PUBLICO,
para o conhecimento dos interessados, o presente Edital de Homologação do Resultado Final  do
respectivo Concurso Público, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo do cargo de
Professor com Licenciatura Plena  nas habilitações: Educação Infantil, 1ª a 5ª Série, Educação Física,
Artes, Matemática, História, Ciências, Geografia, P ortuguês, Inglês, Espanhol e Curso Básico de
Agropecuária e Educação Ambiental , realizado neste Município, conforme Edital de Classificação Final
que se encontra afixado no Mural de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente
informativo, nos sites www.chapeco.sc.gov.br e www.exatuspr.com.br.

Chapecó-SC, 17 de dezembro de 2010.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal